
Obec Vincencov

Závěrečný účet za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Vincencov

Vincencov

79804  Vincencov

47919761

Obec

Telefon 603273590

E-mail janakralicek@seznam.cz

Obec Vincencov Závěrečný účet za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Plnění sdílených daní po měsících                                                                                       

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                      

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.348



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 658 783,79 1 826 100,00 1 659 425,50 99,9690,84 641,71

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 93 407,48 36 000,00 93 628,00 99,76259,47 220,52

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 293 048,50 90 900,00 293 048,50 100,00322,39 0,00

2 045 239,77 1 953 000,00 2 046 102,00 862,23104,72 99,96C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 1 958 939,36 2 128 000,00 1 960 226,00 99,9392,06 1 286,64

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 240 000,00 0,00 0,000,00 0,00

1 958 939,36 2 368 000,00 1 960 226,00 1 286,6482,73 99,93C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.348 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-77 192,41 415 000,00 -85 876,00 -8 683,59-18,60 89,898115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Opravné položky k peněžním operacím

-9 108,00 0,00 0,00 9 108,000,00 0,008901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(

-86 300,41 415 000,00 -85 876,00 424,41-20,80 100,49CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.348 Strana 2



Sdílené daně po měsících

Měsíc Skutečnost

Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uc15h

122 740,58Leden

114 412,70Únor

132 139,19Březen

92 010,12Duben

110 541,83Květen

139 293,65Červen

170 624,60Červenec

113 540,17Srpen

93 513,96Září

94 615,76Říjen

116 011,34Listopad

160 802,73Prosinec

CELKEM 1 460 246,63

KEO-W 1.11.348 Strana 3



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1 921 208,29 1 887 000,00 1 921 850,00 99,97101,81 641,710000

2 386,00 5 000,00 2 400,00 99,4247,72 14,003392 Zájmová činnost v kultuře                                            

0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,003769 Ostatní správa v ochraně život.prostředí                     

1 000,00 0,00 1 000,00 100,000,00 0,005311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                    

27 193,48 29 900,00 27 400,00 99,2590,95 206,526171 Činnost místní správy                                                  

0,00 100,00 0,00 0,000,00 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

30 624,00 30 000,00 30 624,00 100,00102,08 0,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovn

62 828,00 0,00 62 828,00 100,000,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let                                

2 045 239,77 1 953 000,00 2 046 102,00 862,23104,72 99,96C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.348 Strana 4



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

20 570,00 50 000,00 20 594,00 99,8841,14 24,001032 Podpora ostatních produkčních činností                     

63 453,00 15 000,00 63 600,00 99,77423,02 147,002212 Silnice                                                                           

0,00 5 000,00 0,00 0,000,00 0,002229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě                            

9 030,00 12 000,00 9 100,00 99,2375,25 70,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami                    

0,00 300 000,00 0,00 0,000,00 0,002310 Pitná voda                                                                    

137 093,00 242 000,00 137 093,00 100,0056,65 0,003341 Rozhlas a televize                                                        

3 901,00 14 000,00 3 925,00 99,3927,86 24,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

152 280,00 250 000,00 152 312,00 99,9860,91 32,003613 Nebytové hospodářství                                                

203 942,00 20 000,00 204 000,00 99,971 019,71 58,003631 Veřejné osvětlení                                                         

99 346,42 85 000,00 99 400,00 99,95116,88 53,583722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

37 802,00 15 000,00 37 900,00 99,74252,01 98,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 

88 990,84 150 000,00 89 000,00 99,9959,33 9,163745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

715 693,00 720 000,00 715 806,00 99,9899,40 113,006112 Zastupitelstva obcí                                                       

19 580,00 0,00 19 580,00 100,000,00 0,006117 Volby do Evropského parlamentu                                

338 781,90 420 000,00 339 322,00 99,8480,66 540,106171 Činnost místní správy                                                  

15 085,20 16 000,00 15 100,00 99,9094,28 14,806310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00100,00 0,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovn

9 690,00 10 000,00 9 700,00 99,9096,90 10,006399 Ostatní finanční operace                                              

25 994,00 26 000,00 25 994,00 100,0099,98 0,006402 Finanční vypořádání minulých let                                

2 707,00 3 000,00 2 800,00 96,6890,23 93,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

1 958 939,36 2 368 000,00 1 960 226,00 1 286,6482,73 99,93C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.348 Strana 5



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98348 VPS ČR 29 000,00 19 580,00 0,00 9 420,00Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do E

C e l k e m 29 000,00 19 580,00 0,00 9 420,00

C E L K E M 29 000,00 19 580,00 0,00 9 420,00

KEO-W 1.11.348 Strana 6



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozpočtu 65 400,00 0,00 0,00 0,0000000

4122 Neinvestiční přijaté transfery 170 000,00 168 024,50 1 975,50 0,0000443

4131 Převody z vlastních fondů hosp 30 624,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 266 024,00 168 024,50 1 975,50 0,00

C E L K E M 266 024,00 168 024,50 1 975,50 0,00

KEO-W 1.11.348 Strana 7



Obec Vincencov

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.348 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

7 841,00 0,00 7 841,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

270 852,50 0,00 270 852,50Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

22 397 478,00 0,00 22 397 478,00Stavby

103 080,00 0,00 103 080,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

357 341,00 54 806,75 412 147,75Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

5 289 700,00 0,00 5 289 700,00Pozemky

1,00 0,00 1,00Kulturní předměty

Zboží a ostatní zásoby

1 319,00 188,00 1 507,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-7 841,00 0,00 -7 841,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-53 063,00 -13 548,00 -66 611,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-2 783 122,00 -220 068,00 -3 003 190,00Oprávky ke stavbám

-42 895,00 -5 160,00 -48 055,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-357 341,00 -54 806,75 -412 147,75Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.348 Strana 8



Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uckom

Poskytnuté příspěvky obcí Vincencov v roce 2019:

   1 160,-   MAS Hanácký venkov - členský příspěvek
   1 190,-   DSO Předina - členský příspěvek
      357,-   Spolek Odpady Olomouckého kraje - členský příspěvek
   2 616,-   Statutární město Prostějov - přestupková agenda
 16 500,-   DSO Hanácký venkov - pověřenec GDPR
   9 030,-   KIDSOK - dopravní obslužnost
   1 000,-   SRPŠ ZŠ Otaslavice - finanční dar

KEO-W 1.11.348 Strana 9



Obec Vincencov KEO-W 1.11.348 / Uckom

     Obec Vincencov není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace ani organizační složky. V 
roce 2019 obec provozovala hospodářskou činnost - provoz obecní hospody. Obec v roce 2019 
nepřijala žádný bankovní úvěr ani půjčku. Podrobné hospodaření obce je uvedeno ve výkazu 
pro hodnocení plnění rozpočtu sestavenému k 31.12.2019, který je přílohou závěrečného účtu.

Nedílnou součástí závěrečného účtuje:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vincencov za rok 2019 ze dne 5.5.2020 
provedeného pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje - závěr 
přezkoumání - nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Zpráva o zjištěních z provedeného interního auditu za období 1-11/2019 ze dne 9.12.2019, 
závěr - nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Závěrečný účet obce Vincencov včetně všech příloh je k nahlédnutí na Obecním úřadě ve 
Vincencově každé pondělí od 17 do 18 hodin.

Vyvěšeno dne:

Sňato dne:

KEO-W 1.11.348 Strana 10



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Vincencov Závěrečný účet za rok 2019

KEO-W 1.11.348 Strana 11


